湖北省宜都市第一中学

校政字 [2017] 05 号

关于表彰 2017 年 2 月“食品安全”主题黑
板报的通知

    为为迎接创建食品安全示范城市省级验收，根据宜昌市

学校后勤管理办公室《关于进一步推进全市教育系统创建国

家食品安全示范城市宣传工作的通知》（宜教后函【2017】4

号）要求。学校团委组织高一年级各班，开展了以“食品安

全”为主题的黑板报评比活动。

    这是我校 2017 年 2 月的一次重要活动。在日益严重的

食品安全环境下，广大未成年人应该意识到食品安全的重要

性。关注食品安全，就是关注生体健康，就是关注自己的生

命。这次黑板报活动，旨在提高学生对食品安全的认识，增

强学生对食品安全知识的了解，引导学生身心健康发展。

    经高一年级学生会成员对高一各班黑板报从内容、文字、

排版等方面综合评分后，现将高一 13 个班级的黑板报评分

成绩通报如下。希望同学们以此为契机，注重食品安全问题，

健康成长。

表彰如下：

黑板报最美班级：高一（12）班

黑板报优秀班级：高一（2）班、高一（3）班、高一（9）班、

高一（11）班

宜都一中政教室

2017.2.24

主题词： 二月黑板报 食品安全   高一年级   表彰

发至：高一年级组   高一各班

宜都一中政教室                    二 0 一七年二月二十四日